

**UNIONE MONTANA ALTO CANAVESE**



**PROGETTO ESECUTIVO**

**ONERI SICUREZZA**

**Allegato C**

**PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO**

**“Manutenzione straordinaria al campo di calcetto  
nel campo sportivo di Via G. Bruno del Comune di Rivara”**

Rivara Ii, luglio 2018

Il Progettista

(Arch. Roberto ZANIN)

.....

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	01.01.080.001b	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e lamiera metallica (ondulata o grecata), alta non meno di 2 m, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per i primi sei mesi. MISURAZIONI:  SOMMANO m2		30,00		2,000	60,00		
						60,00	5,56	333,60	
2	02.10.060.001c	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando e di protezione differenziale e magnetotermica da 100 A; costo mensile. MISURAZIONI:  SOMMANO n.*mesi	1,00				1,00		
						1,00	24,53	24,53	
3	02.10.060.001b	Quadro elettrico generale completo di apparecchiatura di comando e di protezione differenziale e magnetotermica da 64 A; costo mensile. MISURAZIONI:  SOMMANO n.*mesi	1,00				1,00		
						1,00	22,16	22,16	
4	10.38.020.001	Autocarro munito di gru a braccio estensibile per servizi di cantiere. MISURAZIONI: per posa rete h 8 metri  SOMMANO ore	8,00				8,00		
						8,00	39,41	315,28	
5	03.11.040.001b	Impianto di distribuzione di acqua potabile per cantiere, realizzato con tubazione a vista in PEAD, compreso giunzioni, allacci e pezzi speciali; diametro fino a 50 mm. MISURAZIONI:  SOMMANO m	5,00				5,00		
						5,00	19,03	95,15	
6	01.P01.A10.005	Operaio specializzato Ore normali  MISURAZIONI:  SOMMANO h	2,00				2,00		
						2,00	28,64	57,28	
7	01.P01.A30.005	Operaio comune Ore normali  MISURAZIONI:  SOMMANO h	2,00				2,00		
						2,00	23,95	47,90	
		TOTALE euro						895,90	